Ebu Amr Osman b. Huneyf
b. Vahib ei-Ensarl

(ö. 41/661 [?])

Sahabi. _]

Medine'de yaşayan Evs kabilesinin Amr
b. Avf oğulları boyuna mensuptur. Kendi
sinden önce müslüman olan kardeşi Sehl
b. Huneyf'İn davetiyle İslam'a girdi.